ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số: 7207 /UBND-XDCB

V/v bổ sung khối lượng công trình

Sửa chữa, nâng cấp Nghĩa trang

Liệt sĩ huyện Tháp Mười

Tháp Mười, ngày 18 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Lao động - Thương Binh và Xã hội huyện.

Xét Công văn số 659/LĐTBXH ngày 17/10/2023 của Phòng Lao động -

Thương Binh và Xã hội huyện về việc xin chủ trương điều chỉnh thiết kế và

bổ sung khối lượng công trình Sửa chữa, nâng cấp Nghĩa trang Liệt sĩ huyện

Tháp Mười.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương bổ sung khối lượng công trình Sửa chữa,

nâng cấp Nghĩa trang Liệt sĩ huyện Tháp Mười theo đề nghị tại Công văn nêu

trên, cụ thể:

- Bổ sung khối lượng: Cải tạo hàng rào cặp trường trung cấp; lát gạch vĩa

hè phần còn lại hai bên khu mộ phía mặt trước giáp hồ nước; tận dụng đan cũ lát

những vị trí đất trống; vệ sinh nền khu mộ; xây tường bồn hoa 2 bên phía sau

tượng đài và xây mở rộng 2 bên bồn hoa; chống thấm sê nô nhà quản trang; sân

lễ đài lát đá tự nhiên; bổ sung bóng đèn led; cải tạo bánh xe, lắp hệ thống đường

rây cho cổng chính.

- Tiếp tục giao cho Liên danh Công ty TNHH xây dựng Nguyễn Vĩ và

Công ty TNHH Minh Đức thi công phần khối lượng bổ sung nêu trên và giảm

thầu theo quy định.

- Kinh phí thực hiện (khoảng 970,087 triệu đồng) lấy từ nguồn Ngân

sách huyện.

2. Giao Phòng Lao động - Thương Binh và Xã hội huyện triển khai lập hồ

sơ bổ sung khối lượng trình thẩm định, phê duyệt, triển khai thi công và lập đầy

đủ thủ tục thanh, quyết toán đúng quy định.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thẩm định khối lượng bổ sung

theo đúng quy định.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, tham mưu cân đối

nguồn vốn thực hiện đúng quy định.

2

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện và Phòng Lao động - Thương Binh và Xã hội huyện thực hiện tốt theo

Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T14:25:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-06T15:18:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!